COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

Qi

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb ong nuuubl opossHas Vesta 4

LleHa ¢ HAO,C: 334 000 pyo6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbI pexuM, °C
OunameTp NuLLbl, MM
BmectumocTtb (NuuL)

KonuyecTtso nuuL, B ooHOM KaMepe
BHyTpeHHMe pa3mepbl Kamepbl, MM
Tvn

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

24 mec.
Poccus
ot 0 1o 500 °C
300

4

4
760x610
LpoBsiHas
1044
985
1728
228
250.8

ApTukyn: 587057

,ﬂ,pOBﬂHaﬂ neysb onsa nuuubl Vesta 4 MNCNonb3yeTcs Ha npeanpunaTtnax 0061LeCcTBEHHOro NUTaHNS ans npuroToBneHns
WalnbIKOB 1 6o, TpaJJ,I/ILI,I/IOHHOI7| pyCCKOI7I KYXHW, OCHOBAHHbIX Ha TOMIEHNN N ONNTENbHON BblOEp>XKe npun MmenneHHo
nagatowen TeMneparype, Bbine4ykn nmuLbl, xneba un NMPOros NCKO4YNTENbHO C NCNOJTIb30BAaHMEM OPOB NN OPEBECHOIO Yrns.

CBop BbINOMHEH U3 HEPXKABEIOLLEN CTaNN.

LiseT Kynona 4YepHblii, TeppakoTOBbIV MW NECOYHBIA 3aKa3blBAETCS OTAENbHO.

Lns po3xXura rne4yv UcrosnbayrTe aKONOorMyeckme Teepable NerkoBo3ropaemble CPeacTsa, Takme Kak Cyxom CnvpT UM TOHK1e
NYYUHKN U3 CYXOW OPEBECUHDI. Vicnonb3oBatb apyrue Tunbl TONNMBea, Matepuasnbl HEUM3BECTHOIO MPONCXOXOEHUA, 6eH3I/IH,
cnnpT nn gpyrue nerko socnnamMmeHsouwme XmnaoKkoctn CTporo 3anpeLlieHo.

KomMmnnekrauus:

e [leyb

e Tpyba

e Nsepua

e OrpaxneHve ans opos
e Kouepra ons yrnew

OcobeHHOCTH:

¢ I1BYXCMNOWHbIA KEpaMN4YeCcKunii Noa;


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/drovyanye-pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-vesta/apply/

© HWXHWIA Cnow - TENNOakKyMynsiTop U3 WaMOTHOro Kupnunya
o BepxHuii cnoii - cneupanbHas Kepammyeckas namtka

* Yny4lweHHas Tennonsonsaumns

¢ PaspaboTaH kak aHanor pycckom neuu

J.ononHuteNnbHble XapakTepUCTUKM:

e CpenHuii pacxod Tonnmea: 4 Kr/4ac

¢ Bpems pasorpesa: 30 MUH.

e Nunametp obiMoxoda: 150 MM

¢ [Mnowanp nopa: 0,46 m2

¢ PaccrosiHue no gpyroro 060pynoBaHusi: He MeHee 10 cMm

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

¢ Pewetka anst 6apbekto ¢ noaaoHoM
¢ J1abVpWHTHbIA NCKpOracuTens

e lckporacurenb

¢ JlasepHblii TepMOMETP (NMUPOMETP)

LleHa, yka3aHHas B [AaHHOM KOMMEPYECKOM NPEeANOXEeHNN, AeicTBUTENbHA 1 AEHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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