

Коммерческое предложение от 08.03.2026

Печь для пиццы дровяная Vesta 4

Цена с НДС: 334 000 руб.

Артикул: **587057**

Под заказ



Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °C	от 0 до 500 °C
Диаметр пиццы, мм	300
Вместимость (пицц)	4
Количество пицц в одной камере	4
Внутренние размеры камеры, мм	760x610
Тип	дровяная
Ширина, мм	1044
Глубина, мм	985
Высота, мм	1728
Вес (без упаковки), кг	228
Вес (с упаковкой), кг	250.8

Дровяная печь для пиццы [Vesta 4](#) используется на предприятиях общественного питания для приготовления шашлыков и блюд традиционной русской кухни, основанных на томлении и длительной выдержке при медленно падающей температуре, выпечки пиццы, хлеба и пирогов исключительно с использованием дров или древесного угля. Свод выполнен из нержавеющей стали.

Цвет купола черный, терракотовый или песочный заказывается отдельно.

Для розжига печи используйте экологические твердые легковозгораемые средства, такие как сухой спирт или тонкие лучинки из сухой древесины. Использовать другие типы топлива, материалы неизвестного происхождения, бензин, спирт или другие легко воспламеняющие жидкости строго запрещено.

Комплектация:

- Печь
- Труба
- Дверца
- Ограждение для дров
- Кочерга для углей

Особенности:

- Двухслойный керамический под:

- Нижний слой - теплоаккумулятор из шамотного кирпича
- Верхний слой - специальная керамическая плитка
- Улучшенная теплоизоляция
- Разработан как аналог русской печи

Дополнительные характеристики:

- Средний расход топлива: 4 кг/час
- Время разогрева: 30 мин.
- Диаметр дымохода: 150 мм
- Площадь пода: 0,46 м²
- Расстояние до другого оборудования: не менее 10 см

Опции (заказываются отдельно):

- Решетка для барбекю с поддоном
- Лабиринтный искрогаситель
- Искрогаситель
- Лазерный термометр (пирометр)

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.